Superficie commerciale mq.76,80 
Valore totale mq. 76,80 x €.500,00 = €.38.400,00 
Decurtando dal valore commerciale le spese necessarie per la sanatoria urbanistica e pari a €. 4,032,00: 

VALORE COMPLESSIVO ARROTONDATO PER DIFETTO PARI A €. 34.000,00 
(diconsi euro trentaquattromila/00) 

Già decurtate degli importi indicati in perizia per la regolarizzazione del bene 

Taranto, 04.08.2025 
  Geom. Giuseppe Leogrande